
31

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Alagoas

Reitoria

BOLETIM DE SERVIÇOS
Nº 195/2020 – Publicação em: 20 de outubro de 2020

1



32

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Alagoas

Reitoria

BOLETIM DE SERVIÇOS
Nº 195/2020 – Publicação em: 20 de outubro de 2020

BOLETIM DE SERVIÇO

REITOR
CARLOS GUEDES DE LACERDA

Edição e publicação

SECRETARIA DE GABINETE – REITORIA

JOSEFA COSTA BRAZ E SILVA
Secretária de Gabinete

ISABEL CRISTINA SALES DE AZEVEDO

VALERIA MARIA PEIXOTO CARDOSO

2



33

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Alagoas

Reitoria

BOLETIM DE SERVIÇOS
Nº 195/2020 – Publicação em: 20 de outubro de 2020

Nº do Protocolo: 23041.034340/2020-13
PORTARIA Nº 3593, DE 20 DE OUTUBRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS MARECHAL DEODORO/AL, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria
nº 1.875/GR de 19 de junho de 2019, expedida pelo Reitor do Instituto Federal de Alagoas, publicada no DOU no
dia 21 de junho de 2019, resolve:

Art. 1º- DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para a função de Pregoeiro, o primeiro, e Equipe de Apoio
do Campus Marechal Deodoro para a realização do Pregão de Materiais de Limpeza:

NOME FUNÇÃO SIAPE CARGO

Darlan Braga Alves Soares Pregoeiro 1302401 Auxiliar em Administração

Kledson Marques Cavalcante Equipe de Apoio 1302401 Assistente em Administração

Carina da Paz Santos Equipe de Apoio 2189729 Assistente em Administração

Karine Miranda Castro Equipe de Apoio 2638991 Assistente em Administração

EDER JUNIOR CRUZ DE SOUZA
DIRETOR GERAL - TITULAR

3


